
ZARZĄDZENIE NR 335.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska do budowy instalacji 

fotowoltaicznych na potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Iłowa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020 r. 
poz. 713 z poźn.zm.) i § 18 Uchwały nr 196/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 
2020r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
z zakresu ochrony środowiska do budowy instalacji fotowoltaicznych na potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie Iłowa (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 180 z poźn.zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do oceny i rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na dofinansowanie 
kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska do budowy instalacji fotowoltaicznych na potrzeby 
budynków mieszkalnych w Gminie Iłowa w składzie: 

1) Magdalena Grzywaczyk - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Zagospodarowania 
Przestrzennego; 

2) Wojciech Kaczmarski - Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych; 

3) Daniel Sobków - Podinspektor w Referacie Inwestycji i Zamówień Publicznych; 

4) Małgorzata Kondraciuk - Kierownik Referatu Organizacyjnego. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) sprawdzenie poprawności i kompletności wniosku o przyznanie dotacji celowej; 

2) przedkładanie do zatwierdzenia Burmistrzowi Iłowej zakwalifikowanych do przyjęcia wniosków; 

3) przygotowanie umowy w sprawie przyznania dotacji oraz rozliczenie dotacji; 

4) dokonywanie odbiorów końcowych; 

5) prowadzenie rejestru udzielonych dotacji. 

§ 3. W przypadku złożenia wniosku o dotację przez osobę będącą członkiem komisji osoba ta 
zostanie wykluczona z prac w komisji na wszystkich etapach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 2F3756A1-B5D4-44A6-85CE-F0ECCE36CBFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


